Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
QuartaFeira, 19 de Setembro de 2018  Edição nº 331

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

- TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 1 73/201 8 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 248/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 248/201 8 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 1 73/201 8.
- 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/201 8: "TERMO ADITIVO
DE REEQUILIBRIO DE VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/201 8 DO
CONTRATO, FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL
DE ENCRUZILHADA - BAHIA E A EMPRESA POSTO E ACESSÓRIO 11 6 LTDA.
- TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISP. DE LICITAÇÃO Nº
1 74/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1 74/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004/201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO - VINCULANDO AATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004/201 8.

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 173/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 248/2018

O Prefeito Municipal, Senhor Wekisley Teixeira Silva, tendo em vista

as justificativas apresentadas pela Comissão de Licitação e pela

Assessoria Jurídica do Município, sobre a contratação direta com

dispensa de licitação, fulcrada no § II, do art. 24 da Lei 8.666/93,

num total de R$ 11.025,44 (onze mil vinte e cinco reais e quarenta e

quatro centavos), tendo como objeto a Aquisição de vidros laminados

incolor 10mm, espelho 4mm, cantoneira, silicone e rosca francesa para

a utilização na CRECHE na Sede. Resolve RATIFICAR o presente processo

a favor da Pessoa Jurídica a empresa LEANDRO ALVES MASCARENHAS - ME,

CNPJ Nº 12.941.673/0001-25 e ordenar sua publicação em cumprimento ao

disposto no art. 26 do supracitado diploma legal.

Encruzilhada - BA, 18 de setembro de 2018.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 248/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 173/2018
CONTRATO 308/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: LEANDRO ALVES MASCARENHAS - ME
CNPJ Nº 12.941.673/0001-25
OBJETO: Aquisição de vidros laminados incolor 10mm, espelho 4mm, cantoneira, silicone e rosca
francesa para a utilização na CRECHE na Sede.
DOTAÇÃO:
Entidade:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Ação:
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2026 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE

339030000-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 11.025,44 (onze mil vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos)
VIGENCIA: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 18 de setembro de 2018

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2º TERMO ADITIVO DE REEQUILIBRIO DE VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 082/2018.

2º TERMO ADITIVO DE REEQUILIBRIO DE VALOR DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 082/2018 DO CONTRATO, FORNECIMENTO,
QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ENCRUZILHADA - BAHIA E A EMPRESA POSTO E ACESSÓRIO 116
LTDA.

MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA - BAHIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, pessoa

jurídica de direito público interno, com sede à Praça Pedro Ferraz, 23, Centro, ENCRUZILHADA - BA CEP 45.150-000

inscrito no CNPJ sob o nº 13.907.373/0001-92, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr.

Wekisley Teixeira Silva nomeado Prefeito Municipal por meio de diploma eleitoral, expedido pelo Tribunal

Regional Eleitoral da Bahia, portador da Carteira de Identidade nº 0787958000 SSP/BA, CPF nº 803.423.105-34,

doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa POSTO E ACESSÓRIO 116 LTDA., endereço na Rua

Baraúnas, 550– Centro – Cândido Sales – Bahia – CEP 45.157-000, inscrita no CNPJ nº 04.837.210/0001-90,

Representado neste ato por Carmelito Batista de Oliveira Filho, portadora do RG nº 03.942.545-20 SSP/BA e CPF nº

553.004.215-53, doravante denominada CONTRATADA, firmam neste ato, o presente aditivo de valor do

Contrato Administrativo nº 082/2018, na forma e condições que se seguem.

I - CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PORCENTAGEM:

I.I - O Contrato Administrativo nº 082/2018, será acrescido de conforme tabela abaixo e previsão no contrato

administrativo, e com fulcro no permissivo legal do artigo 65, da Lei nº 8.666/93:

ITEM  PRODUTO VALOR LICITADO 1º REEQUILIBRIO %
VALOR 1º

REEQUILIBRIO
VL LICITADO + 1º

REEQUILIBRIO

2º
REEQUILIBRIO

%

VALOR 2º
REEQUILIBRIO

VL LICITADO + 1º e 2º
REEQUILIBRIO

1 GASOLINA R$ 4,39 9,93% R$ 0,44 R$ 4,83 8,11% 0,31 R$ 5,14

2 DIESEL S-10 R$ 3,55 9,37% R$ 0,33 R$ 3,88 11,41% 0,34 R$ 4,22

3 DIESEL S-500 R$ 3,44 9,37% R$ 0,32 R$ 3,76 12,68% 0,38 R$ 4,14

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR:

II.I O valor referente ao acréscimo ao contrato administrativo referente ao reequilíbrio conforme tabela abaixo.

ITEM PRODUTO VALOR GLOBAL LICITADO 1º + 2º REEQUILIBRIO % DIF VL LICITADO+ 1º REEQUILIBRIO

1 GASOLINA 43.900,00 18,04% R$ 7.919,56

3 DIESEL S-10 35.500,00 20,78% R$ 7.376,90

3 DIESEL S-500 20.640,00 22,05% R$ 4.551,12

TL REEQUILIBRIO 1º + 2º R$ 19.847,58

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

III – CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº 082/2018, desde que não contrariem o que

ficou convencionado no presente Termo Aditivo.

II.II - E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 01 ao contrato administrativo nº
082/2018, em 02 (duas) vias de igual teor, para que produzam seus jurídicos e legais efeitos

Encruzilhada – Bahia, 17 de setembro de 2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA-BA

Wekisley Teixeira Silva - Prefeito
CONTRATANTE

POSTO E ACESSÓRIO 116 LTDA
CNPJ nº 04.837.210/0001-90
Carmelito Batista de Oliveira Filho
RG nº 03.942.545-20 SSP/BA
CPF nº 553.004.215-53
CONTRATADA

Testemunhas:

_________________________                                           __________________________
CPF:                                                                                           CPF:

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 174/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 249/2018

O Prefeito Municipal, Senhor Wekisley Teixeira Silva, tendo em vista

as justificativas apresentadas pela Comissão de Licitação e pela

Assessoria Jurídica do Município, sobre a contratação direta com

dispensa de licitação, fulcrada no § IV, do art. 24 da Lei 8.666/93,

num total de R$ 32.238,00 (trinta e dois mil duzentos e trinta e oito

reais), tendo como objeto a Prestação de serviços na locação de 01

(um) caminhão PIPA capacidade do tanque 10.000 (dez mil) litros,

convênio nº 32/2018 Superintendência de Proteção e Defesa Civil –

SUDEC e o Município de Encruzilhada – Bahia, referente a ROTA A –

MANANCIAL da VILA DO CAFÉ. Resolve RATIFICAR o presente processo a

favor da Pessoa Física o Sr. JOAQUIM DE ABREU SILVA, CPF Nº

011.140.815-66 e ordenar sua publicação em cumprimento ao disposto no

art. 26 do supracitado diploma legal.

Encruzilhada - BA, 19 de setembro de 2018.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 249/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 174/2018
CONTRATO 309/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: JOAQUIM DE ABREU SILVA
CPF Nº 011.140.815-66

OBJETO: Prestação de serviços na locação de 01 (um) caminhão PIPA capacidade do tanque 10.000 (dez
mil) litros, convênio nº 32/2018 Superintendência de Proteção e Defesa Civil – SUDEC e o Município de
Encruzilhada – Bahia, referente a ROTA A – MANANCIAL da VILA DO CAFÉ.
DOTAÇÃO:
Entidade:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade:
50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Ação:
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2026 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO - QSE

339030000-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 32.238,00 (trinta e dois mil duzentos e trinta e oito reais)
VIGENCIA: 60 (sessenta) dias
ASSINATURA: 19 de setembro de 2018

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

CONTRATO Nº 304/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: JOSEANE DE JESUS DIAS SANTOS

CNPJ nº 18.391.616/0001-04

OBJETO: Fornecimento de Materiais de Construção elétrico e Hidráulico.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 23.658,59 (vinte e três mil seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e

nove centavos)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 17 de setembro de 2018

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2017

CONTRATO Nº 310/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: JOSEANE DE JESUS DIAS SANTOS

CNPJ nº 18.391.616/0001-04

OBJETO: Fornecimento de Materiais de Construção elétrico e Hidráulico.

DOTAÇÃO:

Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 8.413,25 (oito mil quatrocentos e treze reais e vinte e cinco centavos)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 19 de setembro de 2018

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2017

CONTRATO Nº 311/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: VITÓRIA SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - ME

CNPJ nº 16.689.755/0001-85

OBJETO: Compra de peças e prestação de serviços mecânicos para a manutenção da frota municipal.

DOTAÇÃO:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
02 - GABINETE
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Total Projeto/Atividade:
0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO
0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR
0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR
0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES
0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES
0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS
0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS
1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA.

VALOR TOTAL: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 19 de setembro de 2018

Nº de autenticação: C4C4207A01 -0E1 4B3B72E-FF7EF0FBA9-FA0232469A

QuartaFeira

19 de Setembro de 2018

Edição nº 331
Encruzilhada - BA

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULANDO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2017

CONTRATO Nº 316/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº13.907.373/0001-92

CONTRATADO: VITÓRIA SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - ME

CNPJ nº 16.689.755/0001-85

OBJETO: Compra de peças e prestação de serviços mecânicos para a manutenção da frota municipal.

DOTAÇÃO:
Entidade:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Unidade:
01 – GABINETE
01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
Total Projeto/Atividade:
2063-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA.

VALOR TOTAL: R$ 15.368,00 (quinze mil e trezentos e sessenta e oito reais)
VIGENCIA: 30 dias

ASSINATURA: 10 de setembro de 2018

		2018-09-19T18:03:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO